
                                           

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. TEDESCHI” 
Scuola dell’Infanzia “A. Barillari” - Scuola dell’Infanzia “A. Tedeschi” 

Scuola Primaria “A. Tedeschi” - Scuola - Primaria “N. Carchidi” 
Scuola Secondaria di I grado “I. Larussa” - ad indirizzo musicale 

Via Vittorio Emanuele III n. 34 – Tel. 0963/71031 - Fax 0963/772881- Codice Mecc. VVIC824005 
C.F. 96014050791 - Sito web: www.ictedeschi.edu.it  -  e-mail: VVIC824005@istruzione.it 

89822 SERRA SAN BRUNO (VV) 

 

 

Decreto n. 640 del 22/08/2024 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI 
ISTITUTO III FASCIA DEL PERSONALE ATA – VALIDE 
PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 2024/2027 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 recante la procedura 
di aggiornamento delle graduatorie di Circolo e di Istituto del 
personale ATA per il triennio 2024/27; 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Regionale per la Calabria – Ufficio IV – 
Ambito Territoriale di Vibo Valentia n. 5505 del 08/08/2024 con la 
quale dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive di Circolo 
e di Istituto del personale ATA per il triennio 2024/27; 

DECRETA 

 Ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 22/08/2024 sono pubblicate le 
graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto del personale ATA per il triennio 
2024/27. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione. Entro il medesimo termine si può produrre richiesta di correzione 
degli errori materiali. 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni Valenzisi 

Firma omessa ai sensi  

dell’art. 3 del Dlgs 39/1993 

 

 

http://www.ictedeschi.edu.it/
mailto:VVIC824005@istruzione.it-

